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Rubberduck Media Lab valgt som 
Finalist i Red Herring 100 Europe 
2009  
 
Red Herring har annonsert at Rubberduck Media Lab, en ledende leverandør av mobil TV-
tjenester er plukket ut som en av finalistene i Red Herring 100 Europe, en årlig pris som gis til topp 
100 private teknologiselskaper basert i EMEA (Europa, Midtøsten og Afrika) regionen.  
 
 
"Årets imponerende liste over konkurransebidrag viser Europas økende rolle som et viktig senter for 
innovasjon i den globale teknologisektoren. De eksepsjonelle resultatene fra europeiske 
teknologiselskaper og entreprenører er et bevis på de raske fremskrittene som gjøres i byggingen av det 
europeiske innovasjonsøkosystemet", sier Alex Vieux i Red Herring. 
 
Red Herrings lister over topp private bedrifter er en viktig del av deres tradisjon for å identifisere nye og 
nyskapende teknologiselskaper. Selskaper som Google, eBay og Skype ble oppdaget i sine tidlige dager 
av redaktører som forutså ledere som ville endre måten vi lever og arbeider på. Red Herrings 
redaksjonelle stab vurderer strengt flere hundre private selskaper gjennom en nøye analyse av 
økonomiske data og subjektive kriterier, inkludert styringskvalitet, gjennomføring av strategi og satsing 
på forskning og utvikling.  
 
"Vi har brukt de siste fem årene på å lage nyttige mobil TV-tjenester som er enkle å bruke. Det er flott å 
få vår innsats anerkjent av respekterte Red Herring magazine. Dette inspirerer oss til å fortsette vårt 
arbeid med å tilby en enkel og kostnadseffektiv måte for kringkastere, medieeiere og mobiloperatører å 
produsere og distribuere TV og video på mobiltelefoner, sier Ola Svartberg, administrerende direktør i 
Rubberduck Media Lab. 
 
Red Herring vil presentere sin topp 100-liste i Europa på Red Herring Europe 2009 konferansen, som er 
planlagt til 31. mars - 2. april i Berlin på Radisson Hotel, der Ola Svartberg vil presentere Rubberduck 
Media Lab og selskapets tjenester. Mer informasjon om Red Herring er tilgjengelig på 
www.redherring.com. 
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Rubberduck Media Lab er en ledende leverandør av mobil-TV løsninger som fungerer på alle telefoner. 
Rubberduck, som er basert i Oslo, leverer sine tjenester til mobiloperatører, kringkastere og 
medieselskap verden over, deriblant Telenor, Sonofon, MTV, Hi3G Sverige og Danmark, BBC, Elisa og 
Fox. Selskapet leverer en komplett teknisk løsning og bistår med innholdshåndtering og drift som gjør 
det mulig for selskapets kunder å levere mobil-TV, radio og video live eller on-demand til konsumenter. 
Rubberduck Media Lab er et heleid datterselskap av det børsnoterte konsernet Aspiro AB. For mer 
informasjon besøk gjerne www.rubberduckmedialabco m eller www.aspiro.com. 




